
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Kvindeligaen - Kvindeligaen Slutspil Pulje 1

707791 Nykøbing F. Håndboldklub SønderjyskE Kvindehåndbold

SPAR NORD Boxen
Kapacitet: 3010

30-03-2024 17:45 1787 35-26

17 13

35 26

0 0

0 0

0 0

5 / 5 3 / 3

Jakob Birkedal LARSEN X

Peter NIELSEN X

Daniel MØLLER X

Rasmus Dreier HØGFELDT X

Jørn Møller NIELSEN X

Bjarne Bendix X

Hanne Lorentzen X

Nykøbing F. Håndboldklub1 Mette Iversen SAHLHOLDT
2 Caroline AAR 1 25:37 57:33

7 Amalie WULFF 3
8 Stine EIBERG
10 Charlotte MIKKELSEN 2
12 Catharina BROCH
16 Line Haupt CHRISTIANSEN
18 Alberte KIELSTRUP 4
20 Ayaka IKEHARA
21 Matilde VESTERGAARD 2
22 Lærke NOLSØE
26 Mona OBAIDLI 6
32 Cecilie GREVE
34 Sofie BARDRUM 4 19:26

49 Aimée Von PEREIRA 11
79 Kristina KRISTIANSEN 2
A Jakob Birkedal LARSEN 56:45

B Kasper JENSEN
C Britta CARSTENSEN
D Philippa Karen JONES

18:54 42:33

SønderjyskE Kvindehåndbold6 Lea HANSEN
7 Ricka Falk GINDRUP 1
10 Nicoline OLSEN 3 08:42 16:20

11 Pernille JOHANNSEN 3
12 Stine BROLØS
14 Louise ELLEBÆK 1 09:13

15 Sara IBRANOVIC 1
20 Rikke Hoffbeck PETERSEN 1
22 Olivia SIMONSEN 2 37:47

26 Nora PERSSON
27 Ida LAGERBON 3
28 Sarah PAULSEN 8
88 Camille MANDRET 1
93 Line UNO 2

A Peter NIELSEN 46:19

B Mikael JENSEN
C Sara SCHELDE-RASMUSSEN
D Susanne Kallesøe LYCK

12:38 46:58 50:34
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